平成 24 年２月 24 日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営企画室長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

当社株式の監理銘柄（確認中）の指定理由の追加に関するお知らせ

当社株式につきまして、平成 24 年２月 24 日付にて株式会社東京証券取引所より監理銘柄（確認中）

の指定理由が追加されましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、当社株式は、平成 23 年 11 月４日付で監理銘柄（確認中）に指定されております。

記

１．監理銘柄（確認中）指定の追加理由

株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程施行規則第 605 条第１項第４号（「流通株式の数の上場

株券等の数に対する割合が、「株券等の分布状況表」等により５％未満であると算出された場合」）に

該当するためです。

２．監理銘柄（確認中）指定理由の追加日

平成 24 年２月 24 日（金）

３．今後の対応
第 11 期定時株主総会及び当社の普通株式を有する株主を構成員とする種類株主総会の開催日、今後

の日程及び付議議案等につきましては、平成 24 年 2 月 15 日付公表の「定款の一部変更及び全部取得

条項付種類株式の取得に関するお知らせ」でお知らせした内容に変更はございません。

以上